[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2025  № 17-1                                               с. Новичиха

Отчет главы района о результатах
деятельности Администрации
Новичихинского района за 2024 год

В соответствии со ст. 35 Устава муниципального образования Новичихинский район, заслушав прилагаемый отчет главы района Сергея Лукича Ермакова, его первого заместителя Нагайцевой О.Н., Новичихинское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет главы района о результатах деятельности Администрации Новичихинского района за 2024 год (прилагается).
2. Признать удовлетворительной деятельность главы района и Администрации муниципального образования Новичихинский район.
3.  Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Администрации Новичихинского района.
4.   Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель районного
Собрания депутатов                                                    В.И. Косач